АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________

01.02.2018 № 109

г. Качканар

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом № 37 по улице Октябрьской

города Качканара Свердловской области

В целях обеспечения своевременного и качественного оказания
жилищных услуг в Качканарском городском округе, в соответствии со
статьей 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
решением Думы Качканарского городского округа от 15.10.2009 № 87 «Об
определении органа местного самоуправления Качканарского городского
округа для реализации полномочий органов местного самоуправления в
области жилищных отношений», в связи с отсутствием аккредитации на
электронной площадке www.torgi.gov.ru у Администрации Качканарского
городского округа, на основании Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа организацию и проведение открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом № 37 по улице Октябрьской города Качканара
Свердловской области (далее -  конкурса).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа:

1) создать конкурсную комиссию по проведению конкурса и
определить порядок ее работы;

2) подготовить совместно с отделом городского хозяйства, транспорта
и связи Администрации Качканарского городского округа и утвердить
конкурсную документацию для проведения конкурса.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Tba. 2-Ж ь21-6НИН.I 3 S 3 Зеке 17<я i ? . «  3SIS. г. 3500 ам.

http://www.torgi.gov.ru

2

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского С.М. Набоких

Р0016350